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LEGO FRIENDS 42663 Przygoda
w kamperze przyjaciół

Cena 210,00 zł

Numer katalogowy 42663

Kod EAN 5702017815299

Ilość klocków 778 szt.

Rok wydania 2025

Wiek 7+ lat

Opis produktu
Podczas zabawy zestawem LEGO® Friends Przygoda w kamperze przyjaciół (42663) mali konstruktorzy w wieku od siedmiu
lat będą mogli popisać się swoją bujną wyobraźnią. Zestaw zawiera pojazd LEGO do zbudowania, trzy minilaleczki i figurkę
fretki.

Zestaw z zabawkowym kamperem ma wszystko, czego młodzi odkrywcy potrzebują, aby wymyślać historie o pobycie na łonie
przyrody. Przyjaciele siedzą w kabinie kierowcy, szukając idealnego miejsca w lesie. Kamper otwiera się, odsłaniając kuchnię z
wyposażeniem do gotowania i toaletę. Na pewno wszyscy będą w dobrym nastroju, gdy dzieci zobaczą, jak zawartość toalety
znika po spuszczeniu wody! Schody prowadzą do sypialni, gdzie znajdują się łóżka dla trzech minilaleczek. Inne detale
obejmują rower, stół piknikowy z krzesłami, prysznic na świeżym powietrzu i akcesoria kempingowe, w tym kompas, klucz i
lornetkę.

Sprawdź inne ciekawe zabawki (sprzedawane osobno) ze świata LEGO Friends, w których znajdziesz jeszcze więcej historii o
przyjaźni.

Odgrywanie ról na kempingu — ten zestaw Przygoda w kamperze przyjaciół zawiera trzy minilaleczki i figurkę fretki. To
świetna zabawka dla dzieci w wieku od siedmiu lat, które uwielbiają opowiadać kreatywne historie o przyjaźni
Kamper LEGO® pełen detali — dzieci odkrywają mnóstwo możliwości zabawy, otwierając kampera, aby zajrzeć do
szczegółowego wnętrza, w którym znajdują się miejsca do gotowania, spania i relaksu
Stworzony do kreatywnej zabawy — ten zestaw zawiera trzy minilaleczki i figurkę fretki, które inspirują do wielu godzin
twórczej zabawy
Mnóstwo akcesoriów — ten zestaw z pojazdem zawiera rower, stół piknikowy, toaletę ze spłuczką, prysznic na
zewnątrz i wiele zabawkowych akcesoriów kempingowych dla dzieci, w tym lornetkę, kompas i klucz
Prezent dla dzieci w wieku od siedmiu lat — zabawkowy kamper to świetny upominek dla młodych odkrywców, którzy
lubią przyrodę, zwierzęta lub wymyślanie własnych historii
Serial dostępny online — zainspiruj dzieci do twórczej zabawy dzięki innym zestawom (sprzedawanym osobno) oraz
serialowi online LEGO® Friends: Następny Rozdział, gdzie dzieci mogą poznać bohaterów z miasta Heartlake
Wymiary — 778-elementowy zestaw z kamperem ma 15 cm wysokości, 23 cm długości i 8 cm szerokości
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